
Р А С П О Р  Е Д 

на предавања на трет циклус на студии 

 III семестар 2020/2021 
 

 

 

Студиска програма 

ФИНАНСИИ 
 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Портфолио менаџмент 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

1 Google 

classroom  

18.12.2020  (петок) 

16:00 – 16:40 

Портфолио менаџмент 

проф. д-р Пеце Николовски 

2 Google 

classroom 

18.12.2020  (петок) 

16:40 – 17:20 

 

Меѓународни финансии 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

3 Google 

classroom  

18.12.2020  (петок) 

13:30 – 14:10 

Меѓународни финансии 

проф. д-р Глигор Бишев 

4 Google 

classroom  

18.12.2020  (петок) 

14:10 – 14:50 

 

Квантитативни истражувачки 

методи 

проф.д-р Ѓорѓи Манчески 

1,2,3 Google 

classroom  

12.12.2020  (сабота) 

9:00 – 11:00 

Квантитативни истражувачки 

методи 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6 Google 

classroom  

12.12.2020  (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Студиска програма 

МЕНАЏМЕНТ 
 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Инвестициски менаџмент  

проф. д-р. Мирослав Гвероски 

1 Google 

classroom  

11.12.2020  (петок) 

12:00 – 12:40 

Инвестициски менаџмент  

проф. д-р Маргарита Јанеска 

2 Google 

classroom  

11.12.2020  (петок) 

12:40 – 13:20 

 

Квантитативни истражувачки 

методи 

проф.д-р Ѓорѓи Манчески 

1,2,3 Google 

classroom  

12.12.2020  (сабота) 

9:00 – 11:00 

Квантитативни истражувачки 

методи 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6 Google 

classroom  

12.12.2020  (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

Студиска програма 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Моделирње на бизнис процеси 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески  

1 Google 

classroom  

11.12.2020  (петок) 

12:00 – 12:40 

Моделирње на бизнис процеси 

проф. д-р Љупче Маркушески 

2 Google 

classroom  

11.12.2020  (петок) 

12:40 – 13:20 

 

Квантитативни истражувачки 

методи 

проф.д-р Ѓорѓи Манчески 

1,2,3 Google 

classroom  

12.12.2020  (сабота) 

9:00 – 11:00 

Квантитативни истражувачки 

методи 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6 Google 

classroom  

12.12.2020  (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 


